S W8 - Torl6k kis csomag

Think ahead.

Tork szines tObbszdr hasznalhato tisztitokendd

Termék 194650

Rendszer W8 — Torldk kis
csomag

Szin Yellow

Hajtogatott 19,3 cm
hossz

Hajtogatott
Sz€lesség

Hossz
hajtogatas
nélkdl

Nyomtatas

Prégelés

Réteg

Szélesség
hajtogatas
nélkdl

Tartos, j6 nedvszivé képességl tisztitokendd: tobbszor is hasznalhato,
mivel nem szakad szét. A keresztfertézés megelézése érdekében
négyféle szinben forgalmazzuk.

Fébb elényodk:

- Mindenféle tisztitasra alkalmas, mivel a
legtobb tisztitd-, fertGtlenité- és mosdszerrel
hasznalhato

- Tobbféle célra: altalanos térlési feladatokhoz,
ahova erds és jo nedvszivo képességl papirra
van szlkség

- Er6s és tartds, nehezen szakad, valamint
Ujrafelhasznalhaté



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Netté tdmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540298031
40

105 mm

195 mm

160 mm
3,3dm3
346,59

35259

Plastic

Szalitdi egység
7322540298062
320

8

177 mm

400 mm

400 mm

28,3 dm3
2,8kg

34 kg

Carton

7322540340723
19200

480

1920 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

166,3 kg

202,8 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

Valasszon adagolot

655100

Terméktanusitvanyok:

@

For Wiping

www.tork.hu




